palatii apostolici auditores , iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attenlari.

S 4. Non obstantibus constitutionibus Derogano
,. . . contrariurum.

et ordinationibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis, quae in prae-

insertis Gregorii praedecessoris litleris

concessa sunt non obstare , ceterisque

contrariis quibuscunque.

Dalum Romae, apud S. Petrum, swb

annulo Piscaloris, die n maii mdccxxv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 2 maii 1725, pontif. anno i.
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LXI.

Slaluunlur nonnulla circa clericos bene-

ficiatos in habitu laicali incedenles \.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuarli rei memoriam.

Prnneminm, Apostolicae Ecclesiae regimini per

r^cfe^de-ineiTabilem divinae bonitatis abundan-

d»fcr?"
h
ae

l

b?r™ tiara, nullo licei meritorum nostrorum

suffragio, praesidentes, eò potissimum

apostolicae vigilantiae studia dirigenda

esse arbitramur, ut, qui in sortem Do-

mini vocati sunt ecclesiasticaeque mi-

litiae nomen dederunt, ubique irrepre-

hensibiles inveniantur. Maxime siqui-

dem ipsos decet vitam moresque suos

omnes ila componere, ut habitn, geslu,

incessi! aliisque omnibus rebus nil nisi

grave, moderatimi ac religione plenum

praeseferanl. Quocirca clericos quoscum-

qne, praesertim vero beneficia ecclesia-

plica obtinentes, teneri vestes honéstns

et proprio congruentes ordini semper

deferre, ut, per decentiam babitus es-

trinseci, mormn honeslatem intrinsecam

ostendant, et, si secus fecerint, etiam

poenà privalionis beneficiorum plecten-

dos esse, sacrae Tridentinae Synodi de-

cretis pluribusque Romanorum Ponti-

fìcum praedecessorum nostrorum san-

ctionibus provide atque salubriter cau-

tum sit
2

causae prae- § 1. Cum itaque, sicut non sine ma-
«eotis conslilu- . . . , .

uoDis. Simo animi nostri moerore, imo etiam

horrore, percepimus, quorumdam cleri-

corum beneficia ecclesiastica oblinen-

lium audacia et temeritas hodie eous-

que processerit , ut in dedecus ordi-

nis clericalis , sacrorum canonum con-

1 Constit. edit. mdccxxiv, die 23 septembris,

pontif. 1, confirmata et innovata fuit const. In-

nocenti XIII super ecclesiastica disciplina in

regnis Hispaniarum.

2 Aplius lege est vel fuit (n. t.).

lemptum, magnamque animarum suarum

perniciem incedere in habitu laicali mi-

nime vereantur : nos, slavissimo buie statimi»' nt